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
15-86.
24495 Сдается дом со в/у, мебелью, в хорошем со-
стоянии. Р-н ж/д вокзала. тел. 8-960-442-90-85.
24498 Сдается флигель в центре для одного чело-
века. Газифицирован, удобства на улице. Ц. 4 т.р. + 
к/у. Собственник. тел. 8-988-898-18-15.
24922 Сдается флигель в центре города со всеми 
удобствами, для двух студентов. тел. 8-928-154-72-19.
24520 Сним у на длит. срок (от 1 года) кв-ру с хо-
рошим ремонтом, в центре города, 1-2-к. тел. 8-918-
522-60-22.
24521 Сдается 1-к. кв-ра, крупногабаритная, с ме-
белью и быт. техникой. Работающим, без детей. тел. 
8-909-427-17-72.

24529 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

24536 Сдается 2-к.к в-ра в п. Артем, р-н гипермар-
кета «Магнит», отопление ТЭЦ, частично с мебелью. 
Ц. 7 т.р. + к/у. тел. 8-908-175-26-85. АН.
24938 Сдам 1-к. кв-ру, пл. 40 кв.м, со в/у, в п. Кра-
сина, пр. Доронина, 15. Хорошим людям. тел. 8-929-
802-78-67, Люба.
24547 Сдается жилье в п. Каменоломни. тел. 8-952-
415-33-14.
24553 Сдается флигель, р-н Дворца спорта, в/у, ту-
алет, ванная, вода, горячая вода - газ. колонка. Ото-
пление АГВ. Три спальных места. тел. 8-928-607-15-
63, 8-938-107-82-12.

24575 Сдается 1-к. кв-ра в одноэтажном доме в 
р-не кафе «Дубрава», недалеко от ресторана «Шаш-
лычный двор», состояние жилое, есть все неоходи-
мое для проживания. Оплата 6 т.р. + к/у. Звонить в 
любое время по тел. 8-928-618-96-18, собственник.

24581 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Парковая, евроре-
монт, вся мебель и вся быт. техника, сплит, каб. ТВ, 
Wi-Fi, домофон, гараж рядом с домом. На длит. срок. 
Собственник. тел. 8-938-103-05-07.
24582 Сдается 2-к. кв-ра в центре, пл. Ленина, улуч-
шенной планировки, ремонт, вся мебель и быт. тех-
ника, сплит, 2 каб. ТВ, Wi-Fi, домофон. На длит. срок. 
Собственник. тел. 8-938-103-05-07.
24961 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, для рус-
ской семьи, на длит. срок. Есть вся мебель, холо-
дильник, стиралка. Ц. 6000 р. + коммуналка. тел. 
8-918-898-36-86.
24967 Сдается дом в р-не Петровка, имеется газ, 
вода в доме. тел. 8-988-538-51-20.
19625 Сдается на Петровке 1 комн. 48 кв.м, есть 
свое отопление, сплит, мягкая мебель, быт. техника, 
заходи и живи. Ц. 10 т.р., газ, свет, вода. Оплата по 
счетчикам. тел. 8-928-194-33-55.
24593 Сдаю 2-к. кв-ру, 1/3 эт., в р-не ул. Петрашев-
ского, Красина. Есть быт. техника, интернет, трико-
лор ТВ. тел. 8-928-270-38-31.
24596 Сдается 1-к. кв-ра для девочки в центре го-
рода, р-н ТЦ Максимум, в кв-ре имеется все самое 
необходимое. Ц. 4 т.р. тел. 8-928-119-41-40, Юлия.
24982 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Пролетарского круга. 
Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
24986 Сдам 2-к. кв-ру в п. ХБК, 9 эт., ремонт, с ме-
белью и быт. техникой, водогрейка, рядом с домом 
сбербанк, остановка, рынок, школа, детсад. Оплата 
6 т.р. + к/у. Собственник. тел. 8-928-956-43-10.

24976 Сдам 3-к. кв-ру, центр, ул. Ленина, пл. 100 кв.м, 
с АГВ и мебелью. Для порядочных клиентов. есть ме-
сто для авто. Ц. 25 т.р. + к/у. тел. 8-938-118-12-05.
24981 Сдаю 1-к. кв-ру со в/у в п. Артем, ост. «Н. Ма-
шиносчетная», имеется мебель, быт. техника, МПО. 
Ц. 7 т.р. + к/у. Собственник. тел. 8-950-858-97-49.
24979 Сдается 2-к. кв-ра, 2 эт., после косметич. ре-
монта. Сантехника новая, комн. изолир., большая 
лоджия, в р-не п. Красина. Цена договорная. тел. 
8-903-432-39-77, Елена.
24602 Сдается в самом центре города 2-к. кв-ра, 
возможно сдам как с косметическим так и с евро-
ремонтом. Можно с мебелью. Желательно на длит. 
срок. Ц.: звоните, договоримся. тел. 8-918-587-87-
47, 8-950-865-20-24. Собственник (не агентство).
24603 Сдается в самом центре города отдельная 
комната в кв-ре со в/у и всем необходимым. Во-
да всегда, теплая зимой, девушкам работающим и 
студенткам. Ц. 3800 р. с человека (все учтено). тел. 
8-908-512-61-34, 8-952-604-02-36.
24607 Сдается комната для одной девушки в част-
ном доме, со в/у. Центр города, р-н собора. тел. 
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
ремонт, в хор. сост., частично мебель. Собственник. 
Ц. 1500 т.р. Возможен торг. тел. 8-918-599-20-73, Га-
лина.
24902 1-к. кв-ра, п. Машзавод, 2/5 эт., 32,6/17,2/7,6, 
с/у разд., счетчики, отопление центр., большой бал-
кон 6 м, водонагреватель, кондиционер. Ц. 880 т.р. 
Торг. Собственник. тел. 8-950-848-52-61, 8-951-499-
69-71.

24450 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, в п. Артем, в новом ми-
крорайоне, 1 эт. высокий. Ц. 1 млн.р. Собственник. 
тел. 8-928-150-1990.
24456 В р-не швейной фабрики продается 1-к. кв-ра, 
4 эт., пл. 40 кв.м, ком. 21,40, кухня 9,20, индивидуаль-
ное отопление, сантехника новая, большая лоджия, 
окна новые, рядом с домом гараж, пл. 28,3 кв.м, име-
ется яма, документы есть. тел. 8-909-428-58-17.
24467 В п. Таловый, ул. Екатерининская, 7, кв. 3, 
продается 1-к. кв-ра, общ. пл. 32 кв.м, центральное 
отопление, 1 эт., не угловая. тел. 8-938-128-32-85. 
1857 В р-не ул. Парковая (выше переезда). 5/5 эт., 
не угловая. Балкон застеклен. Сплит-система. тел. 
8-906-423-08-74.
1857 1-к. кв-ра в п. Аюта 1-й квартал д.18 кв. 3,  пл. 
32,5 кв.м, 1/2 эт. в кирпичном доме, центр. отопле-
ние, с/у совмещен, без газа, без ремонта. Ц. 500 т.р. 
тел. 8-938-130-11-50.
1858 Срочно! 1-к кв-ра в п. ХБК, рядом рынок, «Маг-
нит», «Пятерочка». Состояние жилое. Ц. договор-
ная. Тел. 8-999-698-89-07.
24475 Продается  уютная 1-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 25 
кв.м, центральный р-н, Город Будущего, новые ком-
муникации, окна, домофон, тепловой счетчик. Ря-
дом магазины, автостоянка, парковка, мед. центр, 
центр ком. услуг, остановка маршруток № 1,3,120, 
34. Хорошее место для ком. деят. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-908-516-42-45.
24480 Срочно! 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, 2 эт., в п. Маш-
завод. Собственник. тел. 8-951-501-55-91.
24491 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, ул. Садовая, в 
шаг. доступности детсад, ясли, лицей №6, гор. больни-
ца, парк, Дворец спорта, легкоатлет. манеж. Никто не 
прописан, ипотека подходит. Ц. 1,2 млн.р. тел. 8-961-
294-06-93. 
24926 1-к. кв-ра в п. ХБК, со в/у, окно м/п, дверь ме-
таллическая. Ц. 600 т.р., торг уместен. тел. 8-928-
164-03-34.
24519 Срочно, 1-к. кв-ра в Артемовском р-не, по ул. 
Мичурина, 1/2 эт. Цена при осмотре. Собственник. 
тел. 8-928-752-42-43.
24519 1-к. кв-ра в Артемовском р-не, ост. «Гипер. 
«Магнит», 3 эт., ремонт от застройщика. Собствен-
ник. Ц. 1150 т.р. тел. 8-928-752-42-43.
24533 1-к. кв-ра, 5/5 эт. кирп. дома, р-н Города Буду-
щего, пл. 35 кв.м, кухня 5,5 кв.м, балкон застеклен. 
Ц. 1100 т.р. АН «Арбат» тел. 8-928-609-49-69.
24533 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Дома быта, бывш. об-
щежитие, 4/5 эт. кирп. дома, пл. 18 кв.м, без ремон-
та. Ц. 350 т.р. АН «Арбат» тел. 8-928-609-49-69.
24537 1-к. кв-ра, 2/5 эт., в бывш. общежитии, общ. 
пл. 19 кв.м, с/у совм., сост. отличное. Ц. 620 т.р. тел. 
8-908-175-26-85. АН.
24937 1-к. кв-ра пл. 33 кв.м, кухня 8, комн. 17, 3/5 эт. 
кирп. дома, р-н гипермаркета «Магнит» в п. Артем, 
ул. Искра, 63, середина дома, 1 хозяин, вся инфра-
структура в шаг. доступности. Продается в связи с 
переездом в другой город. Ц. 1100 т.р., торг реаль-
ному покупателю. тел. 8-919-897-08-63.
24935 1-к. кв-ра в п. Артем, пл. 33 кв.м, 1/4 эт., возле 
рынка. Собственник. тел. 8-928-139-27-15.
24946 Срочно! 1-к. кв-ра, 1/4 эт., с АГВ, не угловая, 
без балкона, ул. Земледельческая, 73 А. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-928-118-64-34. АН.
24952 1-к. кв-ра с АГВ, 3/3 эт., центр города, сост.: 
чистая, хорошая, в новом доме, пл. 34 кв.м. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-928-118-64-34. АН.
24712 Срочно, 1-к. кв-ра, р-н ШахтНИУИ, 3/5 эт., не 
угловая, сост. жилое. тел. 8-961-400-58-86.
24554 1-к. кв-ра, 1/5 эт., в центре города, с мебелью, 
холодильником и телевизором, сантехника новая, 
пл. 35/17/6,8. Без посредников. тел. 8-928-109-14-
48, 8-918-515-03-43.
24571 1-к. кв-ра в п. Майский, 2 эт. кирпич. дома, пл. 
33 кв.м, евроремонт, МПО, с/у совм. (плитка, новая 
сантехника), встроенная мебель. Ц. 800 т.р. АН. тел. 
8-905-42-66-566.
25367 Срочно! 1-к. кв-ра, р-н швейной фабрики, 4/5 
эт., пл. 28 кв.м, м/п окна, хор. ремонт. Ц. 750 т.р. тел. 
8-906-430-38-31, 8-918-543-20-70.
23930 1-к. кв-ра в кирп. доме в п. Каменоломни по 
пер. Шоссейный, пл. 30,4 кв.м, кухня 6,6 кв.м, в/п 
2,50, требует ремонта, рассмотрим мат. капитал. Ц. 
1 млн.р. тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
23928 Срочно, 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Маши-
носчетная», 4/5 эт. пан. дома, в комн. хор. ремонт. 
тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98. АН «Роза Ве-
тров».
23911 1-к. кв-ра пл. 30,6 кв.м, трубы, батареи новые, 
балкон и окна пластик. Центр, ул. Советская. Ц. 1450 
т.р. тел. 8-952-603-64-87.
23918 1-к. кв-ра в центре города, 2/5 эт. кирп. дома, 
не угловая, пл. 30/17/6, после ремонта. Ц. 1850 т.р. 
тел. 8-938-162-17-36.
23929 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Новоазовка, везде пластик, сплит, лоджия 6 м, с 
мебелью, все новое. Собственник. Посредникам не 
беспокоить. т. 8-909-400-31-34.
24591 1-к. кв-ра возле театра «Пласт», в центре, пл. 
35 кв.м, сост. хор., сплит, частично с мебелью, есть 
балкон, кладовая, с/у совм., теплая, светлая. Ц. 1400 
т.р. тел. 8-928-625-59-72.
24591 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. Поликлиника, ул. 
Мичурина, р-н 36 шк., 4/4 эт. кирп. дома, пл. 31 кв.м, 
кухня 6 кв.м, м/п окна, балкон. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-
136-46-83. Мат. капитал рассматриваем.
24982 1-к. кв-ра в б/о, Машиносчетная, 5/5 эт., пл. 
19,3 кв.м, в/у, водогрейка, мет. дверь, сост. жилое. Ц. 
650 т.р. Торг. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
24982 1-к. кв-ра, пл. 31 кв.м, 2/5 эт., м/п окна, с/у 
совм., сост. жилое, Поликлиника. Ц. 800 т.р. тел. 
8-903-438-89-44. АН «Виктория».
24988 1-к. кв-ра, пл. 28 кв.м, Нежданная, 1/2 эт. 
кирп. дома, м/п окна, отопление центральное, сост. 
жилое. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
24606 1-к. кв-ра, пл. 22,5 кв.м, п. ХБК, 3 эт., привати-
зирована, водогрейка, сплит, новые батареи, лино-
леум, санузел совм., возможно с мебелью, м/п окна. 
тел. 8-908-187-47-74.

24971 В п. Артем, мкрн. Олимпийский, в новом 
доме, 2/5 эт., 1-к. кв-ра пл. 34 кв.м. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-909-431-03-36. АН. 
2009 В п. Артем 1-к. кв-ра, 3-й этаж, не угловая, окна 
и балкон мет. пластик,  входная дверь метал., состо-
яние жилое, с/у совмещен.  Цена: 850 000 р. Тел: 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
2009 В п. ХБК 1-к. кв-ра (район школы № 20), улуч-
шенной планировки,  S=35/18/8, 3-й этаж, не угло-
вая, с/у совмещен. Цена: 1 млн. руб. Тел: 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
2009 В п. Петровка, 1-к. кв-ра в новом доме, 2/3, 
кирпичный дом, не угловая,  S=34/18/7, АОГВ,  окна 
мет.пластик, входная мет. дверь.  Цена: 1 млн. 100 
т.р.  Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2009 В п. ХБК 1-к. кв-ра, S=30/17/6, состояние обыч-
ное. Цена 1 млн. руб. Тел: 25-59-01; 8-928-604-61-99.
2009 В п. Южная 1-к. к-ра, 2-й этаж, АГВ, МПО, бал-
кон, не угловая. Цена: 1 млн. руб. Тел: 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
2009 В п. Машзавод 1-к. кв-ра, S=42 кв.м, кухня=10 
кв.м, АГВ, лоджия застеклена, с/у совмещен, состоя-
ния хорошее. Ц. 900 т.р. Тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
2009 В п. Майский 1-к. кв-ра, площадь 33/18/7,5, не 
угловая, лоджия на кухню и в комнату, мет.пластик, 
с/у раздельный. Цена 680 т.р. Тел. 8-928-100-54-04.
25009 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского корпу-
са, 1/5 эт. панельн. дома, пл. 28/15/6 кв.м, с/у разд., 
лоджия застеклена, м/п окна, хор. сост. Ц. 900 т.р. 
тел. 8-928-151-29-35, АН «Эльсан».
25008 1-к. кв-ра в п. Красина, улучшенной планиров-
ки, пл. 40/20/10 кв.м, домофон, сплит-система, лоджия 
6 м, кладовка, подвал, 1 эт., высокий цоколь, в подъез-
де сделан ремонт, хорошие соседи, рядом вся инфа-
структура, транспорт отл. ходит. тел. 8-951-826-40-86.
24652 Срочно 1-к. кв-ра на Парковой (р-н рын-
ка, почты), S 31/17/6, без косметического ремонта, 
окна пластиковые, с/у совм., не угловая, отличные 
подъездные пути. АН «Новосел» т. 8-909-417-53-81.
24652 Срочно 1-к. кв-ра на Майском (р-н магазина 
«Шанс»), 4 эт., состояние жилое, окна пластиковые, 
с/у разд., S 31/17/6, отопление ТЭЦ, вода - газ. ко-
лонка, не угловая. АН «Новосел». т. 8-909-417-53-81.
24647 1-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома в п. Май-
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
нет. Рядом с кв-рой кирпич. гараж 28 кв.м. Вся ин-
фраструктура в шаговой доступности: магазины, 
остановки, д/сад, школа. тел. 8-951-823-32-35.
24571 2-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 45 кв.м, кирпич., 
комн. изолир., МПО, 2 сплита, с/у разд., подвал. АН. 
тел. 8-905-42-66-566.
24571 2-к. кв-ра, ШахтНИУИ, пл. 45 кв.м, кирпич., 
не угловая, МПО, евроремонт, встроенная мебель, 
кухня-студия, подвал, закрытый двор. Ц. 2100 т.р. 
АН. тел. 8-905-42-66-566.
24574 Срочно! 2-к. кв-ра на Парковой, 5/5 эт. кирп. 
дома, пл. 44,5 кв.м, не угловая, комн. большие, свет-
лые, окна м/п, балкон застеклен м/п, натяжные потол-
ки, новая сантехника, новые двери, после капремон-
та никто не жил, подъезд чистый, ухоженный. Рядом 
рынок, школа, садик, магазины, остановка. Ц. 1750 т.р. 
Торг. тел. 8-909-409-58-78. АН «Шахтинский мир».
24579 2-к. кв-ра барачного типа, в п. Красина, ото-
пление форсунка, в/у, небольшой двор, навес, 
сплит. Ц. 1150 т.р. тел. 8-928-106-91-54.
24972 В п. Красина, 2-к. кв-ра в коттеджном доме, пл. 
55 кв.м, в/п 3 м, элект. радиаторы, 2 ком. + веранда + 
кухня + с/у. Ц. 900 т.р. Торг. тел. 8-909-431-03-36. АН.
25363 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, не общежитие, 
1/9 эт., пл. 45 кв.м, лоджия 6 м, дом капремонт. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-906-430-38-31, 8-918-543-20-70.
25365 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра, центр, «Солдат», 
2/4 эт., пл. 43 кв.м, сост. жилое, ремонт необходим. Ц. 
1400 т.р. тел. 8-906-430-38-31, 8-918-543-20-70.
25366 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, АОГВ, 4/4 эт., пл. 
44 кв.м, м/п окна, балкон пластик, комн. смежн., ре-
монт необходим. Ц. 1250 т.р. тел. 8-906-430-38-31, 
8-918-543-20-70.
5089 2-к. кв-ра в п. ХБК, окна м/п, с/у разд., плитка, 
газ. колонка, дом после ремонта, 3 эт. Продаю или 
меняю на 1-к. кв-ру с доплатой. тел. 8-938-106-35-21.
23928 Срочно, 2-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Ворошилова, 
3/5 эт., комн. изолир., сост. жилое, МПО, ц. 1300 т.р. 
АН «Роза Ветров». тел. 8-906-439-99-98, 8-928-190-
28-99.
23919 Срочно, в связи с выездом продаю 2-к. кв-
ру в п. Майский, пл. 43 кв.м, 3/5 эт., м/п окна и бал-
кон, натяжной потолок, новые м/к двери, меняли 
все стояки и радиаторы. Кв-ра с газом, вода всег-
да, рядом школа, детсад и остановка. Ц. ниже ры-
ночной. Можно мат. капитал с доплатой. тел. 8-909-
43-43-500.
23931 2-к. кв-ра на Парковой, с отличным ремон-
том, начиная с вход. двери заканчивая балконом. 
В шаг. доступности остановка, школы, рынок, мага-
зины, детсад. Ц. 1600 т.р. по договоренности. Соб-
свтенник. тел. 8-919-873-77-49.

24588 2-к. кв-ра, ост. Машиносчетная, ул. Татарки-
на, напротив дет. поликлиники, 1/5 пан. дома, кухня 
6 м, комн. изолир., с/у разд., цоколь выс., балкон 7 
кв.м, треб. ремонт. тел. 8-928-136-46-83. Ц. 1050 т.р. 
АН «Доверие». 
24588 2-к. кв-ра в п. Таловый, 2/3 эт. кирп. дома, 
комн. смежн., кухня 6 кв.м, с/у совм., балкон засте-
клен, треб. ремонт, газ по дому. Ц. 550 т.р., торг. тел. 
8-928-136-46-83.
23905 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Городские», ул. Тереш-
ковой, 2 Б (новый фонд), пл. 50 кв.м, комн. изолир., 
улучш. планир., с/у разд., плитка, кухня 8 кв.м, лоджия 
7 кв.м м/п, м/п окна, остается встроенная кухня, сост. 
заходи и живи. Ипотека, мат. капитал + доплата рас-
смотрим. Цена 1500 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
23905 2-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Е. Кобылкина, 1/3 эт. 
кирп. дома, комн. смежные, с/у совм., кухня 6 кв.м, но-
вые радиаторы отопления, сост. жилое, газ по дому.  Ц. 
550 т.р., торг.  тел. 8-928-136-46-83.
24988 2-к. к-ра пл. 47 кв.м, р-н 10 маг., 4/9 эт. кирп. до-
ма, комн. изолир., с/у разд., кухня 7 кв.м, лоджия, ото-
пление ТЭЦ, счетчики. Возможна продажа с мебелью. 
Ц. 1600 т.р. ,торг. тел. 8-928-142-87-78.
24982 2-к. кв-ра, ост. Поликлиника, 1/2 эт., м/п окна, 
комн. изолир., с/у разд., сост. хор., продажа с мебелью. 
Ц. 1100 т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
24982 2-к. кв-ра ост. Машиносчетная, 3/5 эт., пл. 45 
кв.м, комн. смежн., с/у совм., балкон застеклен, мет. 
дверь, сост. жилое, в шаг. доступности рынок, школа, 
транспорт. Ц. 1100 т.р. с оформлением. Срочно! тел. 
8-903-438-89-44. АН «Виктория».
24982 2-к. кв-ра, ост. Городские, 1/2 эт., пл. 48 кв.м, 
м/п окна, ролл-ставни, натяжные потолки, комн. 
изолир., новые м/к двери, сост. очень хорошее, так-
же к кв-ре прилагается земельный уч-к с местом 
под гараж. Мат. капитал, ипотека приветствует-
ся, дом не старый, проблем с ипотекой не будет. Ц. 
1450 т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
24982 2-к. кв-ра в б/о, Аэрофлотская, комн. изо-
лир., м/п окно, большая кухня, с/у отделан совре-
менным кафелем, душ. кабина, м/к двери, полы ков-
ролин, хор. ремонт, все новое, чистое, мат. капитал 
с доплатой приветствуется. Ц. 700 т.р., оформление 
сделки включено в стоимость. тел. 8-903-438-89-44. 
АН «Виктория».
24982 2-к. кв-ра в р-не старого рынка, 2/2 эт., 43 кв.м, 
комн. смежн., с/у разд., водогрейка, требует ремонта. 
Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
24987 2-к. кв-ра в хор. сост. в п. ХБК, 48 кв.м, 9/9 эт., 
есть техэтаж, комн. изолир., кухня 8 кв.м, лоджия, окна 
м/п, санузел разд., отопление ТЭЦ, водогрейка. Дом 
после капремонта. Все в шаг. доступности. Ц. 1350 т.р. 
Подходит под ипотеку и мат. капитал. торг. тел. 8-928-
956-43-10. Собственник.
24983 2-к. кв-ра пл. 62 кв.м, маг. Динамо, 4 эт., с ремон-
том, двор закрыт, все рядом. Гимназия, сад. Ц. 2900 т.р. 
тел. 8-938-118-12-05. АН.
24991 2-к. кв-ра в центре, 1/2 эт., пл. 40 кв.м, комн. 
смежн., с/у разд., треб. косметич. ремонт. тел. 8-961-
285-40-48, 8-988-575-01-91. АН «Шамир».
24995 2-к. кв-ра в центре, по ул. Державина, 2/2 эт., 
пл. 44,6/27/6, АОГВ напольн., МПО, комн. изолир., с/у 
совм., кв-ра треб. ремонта. тел. 8-988-552-42-92.
24602 2-к. кв-ра в самом центре города. Косметиче-
ский ремонт, можно и с мебелью. Цена: все вопро-
сы по тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. торг. 
Собственник. Не агентство.
22208 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», ул. 
Ильюшина, 4/5 эт. кирп. дома, с ремонтом, индивид. 
отопление. Рядом рынок, школа. тел. 8-928-193-65-86.
22207 2-к. кв-ра по ул. Ленина, 1/2 эт., окна выходят 
на улицу, без ремонта. Во дворе уч-к земли под га-
раж (земля в собственности). тел. 8-928-193-65-86.
24633 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, 1/3 эт., п. Красина, в 
жилом сост., комн. изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м. 
Окна, лоджия м/п. Все рядом. Ц. 1,45 млн.р. Торг. 
тел. 8-903-407-09-13.
24634 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, в коттедже в п. Красина, 
с отдельным входом, в/у, отл. сост., индивид. отопле-
ние. Ц. 1200 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
24635 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 3/5 кирп. дома, ком-
наты изолиров., с/у разд., кухня 9 кв.м, окна м/п. От-
личный р-н. тел. 8-903-407-09-13.
24636 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 4/4 эт., не углоая, те-
плая и уютная, в хорошем сост., балкон застеклен. 
Газ. колонка. тел. 8-903-407-09-13. 
2009 2-к. кв-ра в п. Ново-Азовка, в новом доме, 
АОГВ, 3 этаж. Ц. 1300 т. р. Тел: 25-59-01; 8-928-100-
54-04.
2009 В районе Соцгород (во-дворе гост. Никопол) 
2-к. кв-ра, S=41/29/6, в отличном состоянии, при не-
обходимости с мебелью и бытовой техникой, не 
угловая. Тел: 25-59-01; 8-928-100-54-04.
2009 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 2-й этаж, МПО, с/у совме-
щен, состояние хорошее. Ц. 1300 т. р. Тел: 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
2009 В п. Артем 2-к. кв-ра в хорошем состоянии, 
можно с мебелью. Цена: 800 000 р. Тел: 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
2009 В п. Машзавод 2-к. кв-ра, 2/2, в отличном со-
стоянии (после капремонта), комнаты смежн., с/у 
совмещен. Ц. 950 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2009 В районе ул. Парковая 2-к. кв-ра, 4/5, МПО, но-
вые меж.ком. двери, балкон застеклен мет. пластик, 
состояние хорошее. Цена: 1 млн. 500 т. р. Тел: 25-59-
01, 8-988-895-87-81.
2009 В р-не Соцгород 2-к. кв-ра, состояние отлич-
ное с ремонтом, не угловая, 4/4, комнаты смежные. 
Цена: 1 млн. 500 т. р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2009 В п. ХБК (на въезде район «Пятерочки») 2-к. кв-
ра, S=50/34/7, комнаты изолированы, с/у раздель-
ный, 3 кладовки. Цена: 1 млн. 550 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-604-61-99.
2009 В центре (район пл. Солдата) 2-к. кв-ра, 4/5, не 
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
пийский, 5/5 эт., лоджия, балкон, с/у разд. Торг при 
осмотре. Собственник. тел. 8-919-881-83-64.
5092 3-к. кв-ра, 3/5 эт. кирп. дома, не угловая, пл. 60 
кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., лоджия и балкон засте-
клены, произведена замена: эл. проводки, системы 
отопления, канализации и водопроводных комму-
никаций. П. ХБК, ул. Индустриальная,3. Собствен-
ник. тел. 8-928-177-72-45.
25364 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 58 кв.м, АОГВ, 
требует ремонта. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-906-430-38-
31, 8-918-543-20-70.
24508 3-к. кв-ра в р-не Пролетарки, пл. 57 кв.м, ком-
наты изолированы, с/у разд., кухня 9 кв.м, балкон и 
лоджия застеклены, домофон и интернет. Ц. дого-
ворная. тел. 8-928-154-62-70, Татьяна.
24510 3-к. кв-ра в п. ХБК, в/у, пл. 52,3 кв.м + лоджия  
застеклен. 6 м + жалюзи. Эл. проводка новая, двери 
межкомн. и входные новые, канализация новая, хоро-
ший ремонт, заходи и живи. Отличный р-н, все близко, 
1/9 эт. кирп. дома, на окнах решетки. Собственник, не 
общежитие. Ц. 1700 т.р. тел. 8-909-434-45-92.
24523 3-к. кв-ра по адресу: пр. Победы Революции, 
107 (маг. «Динамо», 2 эт., комнаты все изолированы. 
Собственник. тел. 8-960-448-24-95. 
24957 3-к. кв-ра, пл. 63 кв.м, 3/3 эт., не угловая, ком-
наты все изолированы, кухня 10 кв.м, лоджия 6 м, с/у 
разд., кв-ра в хор. жилом сост., отопление ТЭЦ, гор. 
вода - эл. водогрейка. Счетчики газ, свет, вода. Ц. 
1200 т.р. Торг при осмотре. тел. 8-951-523-21-28, АН.
24957 3-к. кв-ра, пл. 60 к.м, 1/3 эт., АГВ, душ и  с/у 
совм., 3 изолированные комнаты, кирпичная лод-
жия, кирп. гараж у дома. Соцгородок. Ц. 3200 т.р. 
тел. 8-928-775-87-79, АН.
24936 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, р-н Поликли-
ники, 1/5 эт. кирп. дома, пл. 5-2 кв.м, все в шаговой 
доступности. Ц. 1350 т.р. тел. 8-989-523-30-05, 8-989-
710-79-74.
2002 3-к. кв-ра в р-не ВГСЧ, Петровка, 1/2 эт., пл. 55 
кв.м, ТЭЦ, м/п окна, с/у совм., кухня 7 кв.м, ц. 1300 
т.р., торг. АН «Ваш дом». тел. 8-928-132-81-30, Инна.
2002 3-к. кв-ра по пер. Донской, 4/5 эт. кирп. дома, 
63 кв.м, все комн. изолир., м/п окна, кухня 9 кв.м, ак-
куратный подъезд. Ц. 2500 т.р., торг. АН «Ваш дом», 
тел. 8-928-756-50-26, Ольга.
24571 3-к. кв-ра, п. Каменоломни, пл. 68 кв.м, МПО, 
комн. изолир., ремонт, кухня 12 кв.м, АГВ, полностью 
меблирована. Ц. 2 млн.р. АН. тел. 8-905-42-66-566.
24574 Срочно! 3-к. кв-ра в центре, 2/4 эт. кирп. до-
ма, пл. 62 кв.м, не угловая, теплая, светлая, в/п 2,9 м, 
перепланирована в 2 комн. Комн. изолир., большая 
кухня. сост. кв-ры хорошее. Ц. 2600 т.р., торг. тел. 
8-909-409-58-78. АН «Шахтинский мир».
24968 3-к. кв-ра ул. Парковая/пер. Мечникова, пл. 
62 кв.м, комн. изролир., 3 эт., не угловая. Ц. 1450 т.р., 
торг. Собственник. тел. 8-908-172-67-72.
24628 3-к. кв-ра с АГВ в центре города, 1 эт. (высо-
кий цоколь), в очень хорошем состоянии. Теплые 
полы, частично мебель. Подвал. Ц. 3500 т.р., торг. 
тел. 8-903-407-09-13.
24619 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем (ост. «Город-
ские», за бассейном), 2/2 эт., ОАГВ, жилое сост. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-988-583-74-37.
24723 3-к. кв-ра в центре, улучш. план., пл. 62/35/9 
ув.м, лоджия застекл., с подвалом, ремонт, м/п окна. Ц. 
2100 т.р. Без посредников. тел. 8-960-463-06-80.
24988 3-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 64 кв.м, ул. 
Парковая, 1/5 эт., середина кирп. дома, комн. изо-
лир., кухня 9 кв.м, с/у разд., 2 лоджии. Ц. 2300 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.

24597 3-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Стачки, 1/3 эт. кирп. 
дома, пл. 72 кв.м, улучш. планировки, комн. изолир., 
кухня 9 кв.м, с/у разд., м/п лоджия 7 кв.м, железн. 
дверь двойная, широкий холл, сост. хорошее. Ц. 1350 
т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83, продажа с мебелью.
24982 3-к. кв-ра, 2/2 эт., пл. 68 кв.м, кухня 8 кв.м, 2 
балкона, м/п окна, с/у разд., подвесные потолки, 
сост. хор., расположена: ост. «Городские». Ц. 1250 
т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
24982 3-к. кв-ра, р-н автовокзала, пл. 78 кв.м, 3/5 эт., 
комн. изолир., с/у разд., большая кухня, мет. дверь, 
треб. косметич. ремонта. Ц. 1500 т.р. тел. 8-903-438-
89-44. АН «Виктория».
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
стушкой, въезд на несколько машин + на соседний 
пустой уч-к подготовлены документы. Р-н 20 лет 
РККА. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-90-60-358.
24886 Продается или меняется на две 1-к. кв-ры но-
вый дом со в/у. Обр. по тел. 8-909-415-91-65, 8-989-
707-26-41.
24888 Дом кирпичный в центре, пл. 70 кв.м, в/у, 
центр. канализация, гараж, летняя кухня, уч-к 5 сот. 
Ц. 4,8 млн.р. тел. 8-918-857-03-12.
24890 Новый дом, стройвариант, пл. 140 кв.м, по ул. 
Мехлесхоз, 2 В. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-908-84-17.
24883 Дом пл. 68 кв.м, пер. Омский, 35, теплый, 3 
спальни, зал, прихожая, кухня, санузел. В доме газ, 
вода, центр. канализация. тел. 8-928-120-17-23.
24392 Дом в Усть-Донецком р-не. Газ, вода, в/у, пл. 
118 кв.м, уч-к 15 сот. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-918-553-
92-01, 8-988-253-11-94.
24161 Срочно, дом 60 кв.м, 4 комн., кухня, ванна, ту-
алет, АГВ, по пер. Муравьева, р-н Парковой. Во дво-
ре имеется летняя кухня, хозпостройки, фрукт. сад, 
6 сот. земли. тел. 8-918-887-53-25.
24411 Собственник. Дом 33,4 кв.м, форсунка, вода, 
хозпостройки, 6 сот., земля в собственности, в п. Ги-
дропривод. тел. 8-928-967-86-51.
24418 Дом кирпичный, обшит сайдингом, пл. 73,5 
кв.м, в р-не «Глории Джинс», газ. отопление. Во дво-
ре кухня 28,5 кв.м. Усадьба 10 сот. Ц. 3 млн.р., торг. 
тел. 8-928-191-22-87.
24419 Дом со в/у, пл. 76 кв.м, имеются дворовые по-
стройки. тел. 8-960-457-68-51. Собственник. 
24425 Дом в п. Петровка, 3 комнаты, санузел, АОГВ, 
пл. 47 кв.м, центр. канализация, газифицированная 
летняя кухня, подвал, хозпостройки, земли 4 сот. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-928-165-51-87.
24442 Дом пл. 65 кв.м, по ул. Некрасова, 25, во дво-
ре есть постройки. Торг при осмотре. тел. 8-961-
270-10-38.
24443 Дом пл. 65 кв.м, по пер. Казанский, 24, во дво-
ре жилая кухня, окна пластик. Земля в собственно-
сти. Торг при осмотре. тел. 8-903-486-90-14.
24444 Срочно, дом по ул. Ионова, близко к центру 
города. Газ, вода, свет, подъезд - все есть. Земля в 
собственности 3,5 сот. Контакт. тел. 8-988-562-28-35, 
8-985-124-12-51. Хозяйка.
24445 В п. Нежданная по ул. Тимошенко продается 
дом, кирп. под сайдингом, пл. 50 кв.м. В доме газ, во-
да, туалет, душ. каб. тел. 8-918-565-31-07.
25331 Дом по ул. Рабоче-Крестьянская, р-н Рассве-
та, пл. 55 кв.м, газ-котел, вода в доме, сост. жилое, 
земля в стадии оформления (около 3,5 сот.). Подъ-
ездные пути - асфальт. Рассмотрим мат. капитал + 
доплата. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-961-320-60-74.
24893 Дом пл. 61 кв.м, требуется ремонт, усадьба 
5 сот. Газ через дорогу. Р-н автовокзала. тел. 8-928-
131-73-20.
24900 Дом в центре города, кирпичный, пл. 43,4 
кв.м, в/у, отопление форсунка, земли 4 сот. Ц. 1500 
т.р., торг. тел. 8-928-148-62-79.

24448 Домовладение в центре города, в р-не ц. 
рынка, кирпичный дом, пл. 50 кв.м, требуется ка-
премонт. Все коммуникации подведены. Хоро-
ший автомобильный подъезд. Земля в собствен-
ности. Посредникам не беспокоить. Собственник. 
тел. 8-928-137-92-13.

24455 Дом в п. Каменоломни, р-н поликлиники, пл. 
49 кв.м, в/у, жилая кухня 27 кв.м, в/у, гараж на 2 ма-
шины, хозпостройки, усадьба 7 сот., все в собствен-
ности. Ц. 1900 т.р. тел. 8-928-186-31-15.
24462 Полуторный дом, кирпичный, пл. 90 кв.м, 
усадьба 15 сот., газ проведен, в доме душ, туалет. 
П. Артем, р-н авт. 6 и моста, ул. Успенского, 13. тел. 
8-918-501-77-79.
24461 Дом, требует ремонта, 7,5 сот. земли в собств. 
Р-н скорой помощи. Газ, свет, вода, новые линии. Ц. 
2800 т.р. тел. 8-950-862-43-56.
24916 Дом из облицовочного кирпича, пл. 90 кв.м, 
в/у, м/п окна, в хор. сост., в р-не автовокзала, гараж, 
уч-к ровный 10 сот., хорошие подъездные пути. Во-
да всегда. Рядом аптека, «Пятерочка». Собственник. 
тел. 8-951-509-46-32.
24915 Дом пл. 80 кв.м, в п. Поповка, близко к авто-
вокзалу, в/у, м/п окна, выс. фундамент, сухой под-
вал, хор. сост., летняя кухня, кирпич. забор и м/п 
профиль, уч-к 6 сот., вода всегда. Собственник. Ц. 
3200 т.р. тел. 8-918-541-83-40. 
1661 Дом пл. 65 кв.м из 4 комнат по ул. Ионова (р-
н бывш. ШРМЗ) в хорошем состоянии. Имеется газ, 
вода, летняя кухня с газом, гараж, подвал, земля в 
собственности 3 сотки. тел. 8-906-182-90-29. 
1857 Продаю дом в п. Фрунзе общ.пл. 49 кв.м, в до-
ме проведены газ, вода, канализация центральная. 
Земля 5,5 сот. в собственности. Во дворе летняя кух-
ня. Цена 990000 руб. т. 8-999-691-94-62.
1857 Продаю дом в ст. Мелиховская. Пл. 48 кв.м. Са-
ман. В доме газ, вода, участок 16 сот. Во дворе лет-
няя кухня кирпич. Рядом Дон. тел.8-928-178-33-45.
1858 Дом 52 кв.м со в/у (теплый, светлый), с совре-
менным ремонтом, в/п 2,6 м. П. Поповка, рядом шко-
ла, остановка. Земли 6 сот. (в соб-ти). Док-ты в порядке 
(ипотека подходит). Ц. 1500 т.р. тел. 8-961-287-89-34.
1858 Срочно, флигель 32 кв.м,земли 4,2 сот. В соб-
ственности. Свет, газ, вода, есть заезд для авто. 
Остальные вопросы по тел. Ц. 700 т.р., срочно, соб-
ственник. тел. 8-966-206-24-15, 8-909-408-19-55, зво-
нить в любое время.
1858 2-х эт. дом (дача) в п. Исаевском, Усть-
Донецкого района, со всеми удобствами, 12 сот. 
земли. Имеется капитальный гараж, баня, хозпо-
стройки, фруктовый сад. Рядом р. Керчик. Обр-ся 
по тел. 8-918-852-79-30.

1858 Дом, 30 км от г. Шахты (дорога хорошая), пл. 
дома 70 кв.м, кухня 20 кв.м., две спальни, зал, с/у 
совм. Вода в доме, газ по двору, кооператив опла-
чен. Ремонт косметический, есть м/п окна и двери. 
Земли  31 сот., есть летние и зимние сараи для жи-
вотных. Ц. 590 т.р., реальному покупателю хороший 
торг. тел. 8-928-603-96-53.
1858 Дом в центре п. Каменоломни, пл. 55 кв.м, зем.
уч-к 3 сот. Ц. 1850 т.р. Собственник.  Обр. по тел. 
8-908-184-18-06.
1858 Просторный и уютный дом, пл. 89,1 кв.м., 2эт., 
6 сот., с/у совм., кафель, окна м/п, полы ламинат, газ. 
котел, новая винтовая лестница. На уч-ке виноград, 
слива, колодец и хозпостройка, есть погреб. Р-н п. 
Фрунзе, рядом асфальт. дорога, почта, сбербанк, про-
дукты, дет. сад. Собственник. тел. 8-989-521-45-29.
1858 Дом в ст. В. Кундрюченская, пл. 56 кв.м, на уч. 
25 сот. Во дворе жилой флигель со в/у. Гараж, хозпо-
стройки, подвал. тел. 8-928-115-35-09.
1858 Дом с зем. уч-ком 6 сот. по ул. Карла Маркса. Хо-
рошее место под коммерческую деятельность, и под 
застройку. Все вопросы по тел. 8-928-906-57-83, Вера.
1858 Дом с отделкой внутри и снаружи, душ. кабин-
ка, роллер ворота, 5 сот. Земли. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 
8-951-530-83-69.
1858 2-эт. дом в п. Каменоломни со в/у, с мебелью, 
пл.114 кв.м, уч-к 11 сот. Во дворе сауна, гараж. 2 
сплит-системы, кухня со встроенной мебелью - 16 
кв.м, ванная - 12 кв.м. Двор - тротуарная плитка. Все 
в собственности. Цена 3300 т.р. Собственник. тел 
8-928-154-32-14.
24478 Дом по пер. Минский, р-н п. ХБК, пл. 68 кв.м, 7 
сот. земли в собственности, саман обложен кирпичом, 
м/п окна, рольставни, в/у, хозпостройки, подъездные 
пути асфальт. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-761-24-55.
24478 Домик 32 кв.м, 4 сот. земли, вода + свет в доме, 
отопление печное, газ по меже, состояние отличное, 
заходи и живи, забор м/профиль, въезд - ворота. Р-н 
ОДЦ «Город Будущего», ул. Кадровая. Собственник. 
Ц. 700 т.р., торга нет. тел. 8-928-162-19-50.
24482 Жилой дом 220 кв.м в п. ХБК, р-н дамбы, 
угловой, 2 гаража, земли 0,7 га, 2 входа, вода всег-
да, подъезд отличный. Ц. 5300 т.р., торг. тел. 8-928-
194-68-64.
24489 Срочно! Дом 70 кв.м, кирпичный, м/п окна, 
натяжные потолки, подвал, земли 6 сот., гараж. П. 
Артем (Рабочий поселок). Ц. 1350 т.р. тел. 8-909-403-
42-65.
24501 Газифицированный кирпичный дом со в/у в 
х. Пухляковский, пл. 64 кв.м, уч-к 11 сот. Дом распо-
ложен в центральной части хутора, рядом выход  к 
пляжу, до реки 100 м. Ц. 2500 т.р., торг. Собственник. 
Адрес: х. Пухляковский, ул. Центральная, 68. тел. 
8-928-128-00-42.
24492 Кирп. дом 35,4 кв.м в п. Власовка (рядом с 
п. ХБК), по улице проложен новый водопровод. 
Сплит-система, отопление - электр. котел, ванна, 
водогрейка, электр. плита, металл. дверь - все но-
вое. Новые электр. счетчик и счетчик на воду. С/у в 
доме, в/п 2,64 м. В ванной и на кухне - плитка. Ц. 730 
т.р. тел. 8-906-184-05-97.
24511 Дом в р-не магазина №10 со в/у, пл. 55 кв.м, 
рядом школа, рынок, магазины; зем. уч-к 3,5 сот. в 
собственности. Или сдается в аренду. тел. 8-928-
900-48-20, хозяйка.
24517 Домик из 3-х комнат, газ, вода, центр. кана-
лиз., свет, уч-к 40х13 м. Г. Шахты, ул. Шевченко, 19. Ц. 
1300 т.р., небольшой торг. тел. 8-903-470-90-90.
24531 Дом в р-не собора по ул. Пролетарская, пл. 
59 кв.м, земли 5 сот., все удобства. тел. 8-928-779-81-
08, хозяйка.
24532 Дом 52,8 кв.м, 6 комнат, усадьба 4,6 сот. Ц. 
1300 т.р., торг. П. Нежданная, ул. 10 Лет За Индустри-
ализацию, 69. тел. 8-918-564-82-89.
24533 Дом в п. Каменоломни, ул. Дзержинского, пл. 
40 кв.м, в доме газ, вода, свет, земли 6,5 сот. в собств. 
Ц. 900 т.р. тел. 8-928-609-49-69, АН «Арбат».
24533 Дом в р-не автовокзала, пл. 84 кв.м, кухня 35 
кв.м, 3 комнаты, 6 сот. Ц. 3000 т.р. тел. 8-928-609-49-69, 
АН «Арбат».
24533 Дом в центре, пл. 51 кв.м, 3 комнаты, кухня 9 
кв.м, отопление форсунка, жилое сост., 5 сот. в соб-
ственности с межеванием, заезд. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 
8-928-609-49-69, АН «Арбат».
24963 Дом 48 кв.м, уч-к 4 сот, р-н 1-го Пересечения, 
крепкий, добротный, в хорошем жилом состоянии. 
Материал стен - камень. 3 жилых комнтаы, кухня, ко-
ридор, с/у (туалет, душ. кабинка). Отопление АГВ (на-
весной котел). Двор ухожен, есть въезд для машины. 
Ц. 1350 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
24963 Дом 36 кв.м, уч-к 10 сот в собственности, х. 
Пролетарка (Кр. Сулин). Материал стен - камень, в 
доме 2 жилых комн., кухня, коридор. Дом требует 
ремонта. Газ по улице. Ц. 150 т.р. АН тел. 8-951-523-
21-28.
24963 Дом 50 кв.м, камень, уч-к 13 сот. в собствен-
ности, п Сидоровка, в доме 2 жилые комн., кухня, 
отопление АГВ, вод в доме, есть место под с/у. Дом 
на высоком фундаменте. Новая крыша, окна м/п, 
уч-к ухожен. Ц. 750 т.р. тел. 8-951-523-21-28, АН.
24963 Дом 50,5 кв.м, 6 сот. земли на Рабочем посел-
ке (ул. Капустина). В доме 4 жилые комнаты, окна 
м/п, с/у в доме, отопление АГВ, кухня 10 кв.м. В хор. 
жилом сост. На уч-ке летняя кухня, гараж, хозпо-
стройки. Въезд для машины. Ц. 1200 т.р. тел. 8-951-
523-21-28, АН.

24963 Дом 36 кв.м в п. Артем 
(Сев. переезд), уч-к 10 сот., под 
мат. капитал. В доме 3 жилые ком-
наты, кухня, коридор. Отопление 
печное, вода во дворе. тел. 8-951-
523-21-28, АН.
24963 Дом 55 кв.м, 4 сот., ул. Зорге, 
п. Нежданная, саман, обложен кир-
пичом, 4 жилые комнаты, кухня, ко-
ридор, отопление газ-форсунка, на 
уч-ке есть летняя кухня. Дом тре-
бует ремонта. Ц. 650 т.р., реально-
му покупателю хор. торг. тел. 8-951-
523-21-28, АН.
24963 Дом 1986 г.п. в х. Табунцы, пл. 
63 кв.м, уч-к 6 сот. в собств., саман, 
облож. кирпичом, 3 жилые комна-
ты, кухня, коридор, отопление па-
ровое от угольной печки, окна м/п. 
Док-ты на газ оформлены. Вода во 
дворе (колонка и скважина). Требу-
ется ремонт дома. Удобства во дво-
ре. На уч-ке жилая кухня (камень) 
- 22 кв.м. Рядом д.сад, школа, ма-
газины, больница. Центр поселка. 
Подъездные пути асфальт. Ц. 650 
т.р. тел. 8-951-523-21-28, АН.
24957 Кирпичный коттедж на 4 
хозяина, 2 к-ты, АГВ, в/у, кухня, 
коридор. Во дворе летняя кухня, 
4 сот. земли, въезд. Хорошее ме-
сто для бизнеса. тел. 8-928-775-
87-79, АН.
24957 Каменный дом, 2 к-ты, кухня, во дворе кир-
пичная кухня с удобствами, 6 сот. «Новостройка». Ц. 
1,50 т. тел. 8-928-775-87-79, АН.
24953 Домовладение в г. Констанстиновск. Свет, 
вода, 20 сот. земли, фруктовые деревья, виноград-
ники. Ц. 400 т.р., торг. Можно под мат. капитал. тел. 
8-928-150-69-63.
24945 Дом стройвариант, пл. 120 кв.м, уч-к 8 сот., 
подъезд асфальтирован. Д. сад, рынок, остановка, 
«Магнит» в шаговой доступности. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-961-316-56-58, 8-961-403-48-49.
24550 Дом 85 кв.м с удобствами, навес, гараж, хоз-
постройки, дом из итальянского кирпича. Подъезд 
к дому, тихо и уютно. П. Новосветловский (Дорурс), 
ул. Мокроусова. тел. 8-961-273-50-07.
24548 Половина дома, пл. 28 кв.м, 4 сот. земли, 3 комн., 
кухня, в/п 2,20 м, дворик, вода во дворе, газ-форсунка, 
хозпостроек нет, окна, забор м/п, есть место ванную 
комн. Р-н Груш. моста. Сост. жилое. Ц. по договорен-
ности после осмотра. тел. 8-952-563-95-36.
24712 Срочно! Дом в р-не автовокзала, пл. 52 кв.м, 
в/у, отопление АОГВ, окна м/п, высокий фундамент, 
въезд под машину, уч-к 6 сот. в собственности. тел. 
8-909-401-92-26.
2002  Коттедж в р-не вещевого рынка, пл. 40 кв.м, 
4 сот. земли, кирпичный, с ремонтом, газ-форсунка, 
в/п 3 м. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-928-756-50-26, Ольга, 
АН «Ваш дом».
2002 Дом рядом с ж/д вокзалом, кирпичный, пл. 60 
кв.м, 4 комнаты, новое отопление, АГВ, со в/у, лет-
няя кухня, асфальтированный двор и подъездные 
пути. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-919-873-23-99, Анаста-
сия, АН «Ваш дом».
2002 Дом в п. Южная, пл. 50 кв.м, 4 комнаты, вода во 
дворе, газ по меже, уч-к 3 сот., летняя кухня, место 
под въезд авто. Ц. 450 т.р., подходит под мат. капи-
тал. тел. 8-919-873-23-99, Анастасия, АН «Ваш дом».
2002 Новый дом в п. Южная, стройвариант, пл. 105 
кв.м с мансардой, 4 комнаты, современная плани-
ровка, м/п окна, черепица, новые двери, газ по меже, 
уч-к 3 сот. в собственности, свет, вода в доме. Ц. 1000 
т.р. тел. 8-961-271-71-31, Людмила, АН «Ваш дом».
2002 Кирпичный дом в р-не нового моста, пл. 50 
кв.м, 4 комнаты, АГВ, ч/у, отапливаемый флигель, га-
раж, 5 сот. земли. Ц. 1060 т.р. тел. 8-919-873-23-99, 
Анастасия, АН «Ваш дом».
24560 Срочно! Домовладение в п. Аюта, пл. 43 кв.м, 
8 сот. земли, газ по меже. Все в шаговой доступно-
сти. Жилое состояние. Рассмотрю мат. капитал. Ц. 
400 т.р. тел. 8-961-331-51-31.
24560 Домовладение в п. Аюта, газ и вода в доме, 
пл. 43 кв.м, 4 сот. земли. Заходи и живи. Ц. 450 т.р. 
Рассмотрю мат. капитал. тел. 8-905-425-64-70.
24563 2-эт. дом со всеми удобствами в р-не п. 
ХБК, пл. 165 кв.м, уч-к 5 сот., баня, хозпостройки. 
Ц. 5500 т.р. Собственник. тел. 8-928-775-93-93.
24571 Дом с мансардой, пл. 150 кв.м, кирпич., с/у 
совм., теплые полы, кирпич. гараж, баня, двор-
пластушка, земли 4 сот. в собственности. Ц. 3500 т.р. 
тел. 8-905-426-65-66, АН.
24570 Кирпичный дом в р-не 1-го Пересечения (ря-
дом с ул. Парковая), отдельный двор, 3 комн. + кух-
ня, во дворе жилая кухня из кирпича, большой са-
рай, хозпостройки, вода в доме и во дворе, слив, 
забор из профиля, ворота, въезд для машины. Зем-
ля в собственности (есть межевние). Собственник. 
тел. 8-906-422-35-71.
24960 Дом 30 кв.м, сайдинг, удобства в доме, газ-
форсунка, окна м/п, земля 5 сот. в собственности. Р-н 
мебельной фаб-ки. Ц. 1250 т.р. тел. 8-951-506-57-72.
24970 Дом из 2-х эт., пл. 9х10 м, кирпичный, 2000 
г.п., пл. 134,7 кв.м/115 кв.м, крыша м/череп., МПО, 
газ, хозпостройки; к дому пристройка 7х19м с кух-
ней 30 кв.м жилая, гараж строй-вариант, забор м/
проф., земли 9,8 сот. в собственности. Ц. 4550 т.р., 
торг. Возможен обмен на 1-2-к. кв-ру с доплатой. 
тел. 8-928-198-59-01.
24973 Камен. дом из 2 комн. + коридор, кухня 2 
комн. с газом, земли около 6 сот. Ц. 500 т.р., торг. тел. 
8-909-431-03-36, АН.
24719 Срочно! Частный кирпичный дом, пл. 60 кв.м, 
АГВ, вода в доме, м/п окна, гараж, фасад 20 м. Ул. Бе-
ломорская, р-н Красной Розы, п. Артем. Земли 6 сот., 
состояние хорошее. Ц. 1000 т.р. тел. 8-918-570-70-30.
23930 Срочно! Жилой дом с мансардой в п. Каме-
ноломни, по ул. Подгорная, в р-не стадиона, пл. 110 
кв.м, в/у, уч-к 15 сот., во дворе летн. кухня, сарай, 
погреб, док-ты готовы к продаже. Рассматриваем 
мат. капитал. Ц. 2550 т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52, 
8-928-623-07-42.

23930 Жилой кирп. дом в п. Каменоломни, по ул. 
Западная, р -н стадиона, пл. 90 кв.м, в/у, в/п 2,70 м, 
уч-к 700 кв.м, док-ты готовы к продаже. Рассмтари-
ваем мат. капитал. Ц. 2200 руб., торг. тел. 8-928-623-
07-42, 8-952-577-35-52.
23930 Жилой дом в п. Каменоломни, в р-не церкви, 
пл. дома 40 кв.м, во дворе кухня 34 кв.м, водопро-
вод и колодец, газ по меже с 2 сторон уч-ка, угло-
вой, прекрасные подъездные пути, рядом магазин, 
остановка маршрутного такси, начальная школа. Ц. 
850 т.р., торг пристутствует, рассматриваем мат. ка-
питал. тел. 8-928-623-07-42, 8-952-577-35-52.
23930 1/2 жилого кирп. дома в п. Каменоломни, по 
ул. 40 Лет Октября, в шаг. доступности школы, са-
дики, остановка, магазины. Пл. 60 кв.м, в/у, 4 жилые 
комн., кухня, с/у, коридор. В/п 2,70 м, уч-к 731,0 кв.м, 
два въезда, док-ты готовы к продаже. Реальная цена 
1800 т.р., торг. тел. 8-928-623-07-42, 8-952-577-35-52.
23930 1/2 жилого кирп. дома в п. Каменоломни, по 
ул. Дзержинского, пл. 60 кв.м, зал, спальня, кухня, с/у, 
гостиная, коридор. В/у, м/п окна, в/п 3 м, уч-к 707,0 
кв.м. Жилая кирпич. кухня (газ, вода), кирп. гараж, 
хозпостройки. Ц. 2500 т.р., торг. Рассмотрим мат. ка-
питал. Обмен на кв-ру в п. Каменоломни с вашей до-
платой. тел. 8-928-623-07-42, 8-952-577-35-52.
23921 Дом по пер. Морской, пл. 100 кв.м, все удоб-
ства в доме, АГВ, уч-к 5 сот., гараж, летняя кухня, 
душ, туалет. Торг при осмотре. тел. 8-989-631-32-69, 
8-909-435-54-39.
23928 Срочно! Дом в п. Артем, п. Первомайский, пл. 
27 кв.м, 1 к., кухня, прихожая, МПО, печное отопл., 
газ по меже, вода в доме. Во дворе жилая кухня, за-
бор м/проф., 8 сот. не в собств. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-
190-28-99, 8-906-439-99-98, АН «Роза Ветров».
23928 Срочно! Дом в п. Артем, п. Даниловка, ул. 
Малиновского, пл. 46 кв.м, 3 к. + кирп. пристройка, 
МПО, вода-скважина, печное отопление, газ по ули-
це, оплачен взнос, земли 25 сот. в собственности. Ц. 
550 т.р. Возможен обмен на общежитие. тел. 8-928-
190-28-99, 8-906-439-99-98, АН «Роза Ветров».
23928 Срочно! Дом в п. Южная, р-н шк. №8, пл. 65 
кв.м, 4 к., отопление АГВ, треб. кап. ремонта. Ц. 700 
т.р. тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98, АН «Роза 
Ветров».
23928 Срочно! Дом в х. Зайцевка Красносулин-
ского р-на, пл. 65 кв.м, камен., 4 к., на уч-ке 2 дома, 
один камен., другой кирп. В пос. есть школа, д. сад, 
сельсовет, ведут газ. Ц. 250 т.р. тел. 8-928-190-28-99, 
8-906-439-99-98, АН «Роза Ветров».
23928 Срочно! Дом в центре, ул. Рабоче-
Крестьянская, пл. 37 кв.м, 4 к., газ и вода в доме. Ц. 
1500 т.р., торг. тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98, 
АН «Роза Ветров».
23928 Срочно! Дом в р-не п. Воровского, отопление 
форсунка, душ. кабинка, МПО. Ц. 700 т.р. тел. 8-928-
190-28-99, 8-906-439-99-98, АН «Роза Ветров».
23912 Дом в п. Новостройка, пл. 69 кв.м, в/у, ре-
монт, отопление АОГВ. На уч-ке кирпичный фли-
гель, пл. 46 кв.м, отопление АОГВ. Двор-пластушка, 
навес, заезд для машины, земли 8 сот. Хозяйка, док-
ты готовы к сделке. Все в шаговой доступности. Р-н 
конечной остановки. Ц. 2300 т.р. тел. 8-928-181-63-
10, 8-960-445-31-20.
23916 Срочно! Дом 42 кв.м, жилой пл. 28 кв.м. Га, 
свет и вода в доме. Уч-к 5 сот. в собственности, есть 
флигель (требующий ремонта), хозпостройки, на-
вес, лет. душ, туалет. П. Фрунзе, ул. Мирошникова. 
Все в шаговой доступности. Ц. 1250 т.р., реальному 
покупателю небольшой торг. тел. 8-908-188-56-45.
23924 Центр. 2-эт. дом; 3 эт. - мансарда, пл. 220 кв.м, 
уч-к 7,5 сот. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
23926 Кирпичный дом в п. Южная, пл. 53 кв.м, есть 
вода, отопление - котел, с/у на улице. Земли 6 сот. в 
собственности. На уч-ке кухня, гараж, хозпострой-
ки. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-76-26-804.
25378 Дом по ул. Рылеева со в/у, пл. 80 кв.м. Сроч-
но, недорого, в связи с отъездом. Земля в собствен-
ности. Собственник. тел. 8-960-453-20-91.
24585 Кирпичный дом в п. Нежданная, пл. 95 кв.м, 
м/п окна, рольставни, АГВ. Дом теплый. Гараж, хоз-
постройки. Земля 8 сот. в собственности. Подъезд. 
- асфальт. Рядом школа. Ц. 2500 т.р. тел. 8-928-901-
90-50, Алексей.
24594 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. 
земли. Собственник. Центр. канализация. тел. 
8-903-961-74-76.
24598 Кирпичный дом с высоким фундаментом, пл. 
63 кв.м, 4 комн. + кухня, газ. колонка + вода (туалет 
на улице), окна - дерево, требуется косм. ремонт, 5 
сот. земли в собственности, двор асфальт. Во дворе 
летняя кухня - 2 комн. с газом. Ул. Шмидта. Ц. 1850 
т.р. тел. 8-928-169-32-28.
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24975 Срочно! Кирпичный дом 2003 г.п, 2 этажа, под-
вал под всем домом с в/п 3 м. Второму и третьему эта-
жу частично нужен косм. ремонт. В доме 3 спальни, 
зал, холл, кухня-столовая, внутри нужна косметика; 
бильярдная, уч-к 9 сот., сад, виноград, много роз. Ц. 
5000 т.р. тел. 8-938-118-12-05, 8-928-909-45-59, АН.
24980 Флигель под мат. капитал в черте города с ча-
стичными удобствами. тел. 8-903-432-39-77, Елена.
24991 Дом в п. Наклонная, пл. 47 кв.м, камень, 3 ком. + 
кухня, со в/у, м/п окна, газ-форсунка, в/п 2,4 м, гараж, 
летняя кухня, двор асфальт, 15 сот. земли.  Ц. 750 т.р. 
тел. 8-988-577-01-91, 8-961-285-40-48, АН «Шамир».
24595 Каменный дом в п. Сидоровка, пл. 12 кв.м + 
пристройка и кухня без внутрен. отделки, уч-к 6 сот., 
без газа. Рядом школа, д. сад, остановка. Ц. 380 т.р. тел. 
8-908-177-61-21, Лариса, 8-908-516-82-62, Александр.
24608 Срочная продажа! Дом в п. Артем, ост. «Крас-
ная Роза», пл. 43 кв.м, 3 ком. + веранда, в/п 2,4 м, 
печное отопление, вода в доме, летняя кухня, под-
вал. Земли 6 сот. Ц. 420 т.р. тел. 8-906-183-42-48, АН.
24608 Срочная продажа! Дом в п. Горный, пл. 35 
кв.м, 2 ком. + кухня, печное отопление, летняя кух-
ня, подвал, хозпостройки, земли 8 сот. Ц. 350 т.р. 
тел. 8-906-183-42-48, АН.
24982 Дом в р-не Северного переезда, кирпич., отде-
лан декоративной штукатуркой, крыша, металлоче-
репица, м/п окна, АОГВ, зор. ремонт, во дворе кухня 
со в/у и ремонтом, двор асфальт, навес из поликарбо-
ната на весь двор, хозпостройки, все в очень хор. сост. 
Ц. 1700 т.р. тел. 8-903-438-89-44, АН «Виктория».
24982 Дом в п. Машзавод, пл. 45 кв.м, каменный, от-
делан сайдингом, АОГВ, вода в доме, м/п окна, но-
вая крыша, уч-к 10 сот. в собственности, хор. сост. Ц. 
750 т.р. тел. 8-903-438-89-44, АН «Виктория».
24982 Дом 35 кв.м, кирпичный, р-н Сев. переезда, 
вод  в доме, скважина, газ по меже, м/п окна, кир-
пичные хозпостройки, уч-к 10 сот. Ц. 550 т.р. тел. 
8-903-438-89-44, АН «Виктория».
24988 Шлаконаливной флигель, пл. 40 кв.м в п. Ар-
тем (Рабочий), 2 комнаты, кухня 7 кв.м, коридор, 
отопление газ форсунка, вода в доме, 6 сот. в соб-
ственности, отмежеваны, м/проф. забор, заезд для 
машины. Ц. 620 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
24988 Дом 54 кв.м в р-не пер. Воровского, 4 жилые 
комнаты, кухня, АГВ, вода и газ в доме, центр. ка-
нализация, в/п 2,6 м, земли 3,27 сот. Ц. 1030 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
24988 Шлаконаливной дом 62 кв.м, Соцгород (р-н 
полиции), АГВ, с/у в доме, центр. канализ., во дво-
ре кухня 20 кв.м, навес, хозпостройки, 4,5 сот. в соб-
ственности. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
24988 Каменный дом 40 кв.м в р-не ул. Смидовича, 
в/п 2,5 м, м/п окна, с/у совм., АГВ, встроенная кухня, 
5 сот. в собственности. Во дворе летняя кухня, двор 
плитка, камень пластушка, есть заезд для машины. 
Ц. 1650 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
24988 2-эт. кирпичный дом (незавершенное стр-
во), пл. 80 кв.м, р-н ДК Мешковой, вода и электроэ-
нергия в доме, м/п окна (кроме одного), крыша - но-
вое шиферное покрытие, 6 сот. в собственности, во 
дворе гараж. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
24988 Шлаконаливной дом в п. Артем, пл. 56 кв.м, 
отопление газ-форсунка, 4 комнаты, кухня, под-
вал, в/п 2,5 м, вода во дворе. Во дворе навес, баня, 
хозпостройки, 6 сот. не в собственности. Ц. 980 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
24988 Дом в стадии ремонта, р-н Новостройки, пл. 
93 кв.м, облицовочный кирпич, м/п окна, 4 жилые 
комн. Коммуникации введены в дом, напольный ко-
тел. Есть кирпичный гараж, 4,5 сот. в собственности. 
тел. 8-928-142-87-78.
25000 Дом в п. Каменоломни, пл. 70 кв.м, без 
удобств, уч-к 3 сот. тел. 8-961-275-91-85.
24615 Дом в центре, около собора, пл. 55 кв., 3 сот. 
земли. Ц. 1600 т.р. тел. 8-918-512-97-03.
24629 Каменный дом 45 кв.м в р-не Грушевского мо-
ста, уч-к 6 сот., близко к ул. Советская. Во дворе свет и 
вода, газ по меже. Ц. 650 т.р. тел. 8-903-407-09-13.
24630 Дом 46 кв.м в р-не автовокзала, зем. уч-к 4 
сот., есть газ, свет и вода, широкий фасад. Ц. 850 т.р., 
торг. тел. 8-904-341-41-44.
24642 Дом в р-не пер. 2-го Милиционного, 4 комна-
ты, кухня, коридор, форсунка. С хорошим ремонтом, 
м/п окна, уч-к 6 сот. Во дворе капит. навес-беседка. 
Летний душ, кухня с газом, есть колонка. Хорошие 
подъездные пути. Форма оплаты любая, кроме ипо-
теки. Ц. 850 т.р. с док-тами. тел. 8-908-170-65-08.
24656 Срочно! Дом в п. Красина, пл. 103 кв.м, уч-к 
6 сот. Все в собственности. Ц. 2850 т.р., торг. тел. 
8-928-611-71-32, 8-938-104-29-87.

24643 Дом 45 кв.м в 5 мин. ходьбы от главного 
вокзала. МПО, отопление АГВ - котел, в/у, туалет 
и ванна в доме. Вода постоянно, 6 сот. в собствен-
ности, 3 комнаты. Небольшая оплата за отопле-
ние зимой. Собственник. тел. 8-961-311-63-26.

24647 Кирпичный дом в р-не техбазы со в/у, пл. 
58/32/11 кв.м, 2 изолированные комнаты, туалет и 
ванная в доме, отоплние АГВ, 5 сот. земли, хор. сост. 
тел. 8-903-463-00-83.
24652 Срочно! Дом в п. Интернациональный (п. 
Южная), пл. 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, 
ч/у (вода и туалет в доме), норм. сост., м/п окна, есть 
сухой погреб, 15 сот. земли, 20 м по фасаду, в соб-
ственности. тел. 8-909-417-53-81, АН «Новосел».
24652 Срочно! Дом 2000 г.п. в р-не «Города Будуще-
го», пл. 125 кв.м, кирпичный, отопление АГВ, в/у, не-
большая баня (на дровах), хор. сост., м/п окна, есть 
балкон. Во дворе гараж, хозпостройки, уч-к 6 сот. 
тел. 8-909-417-53-81, АН «Новосел».
25009 Кирпичный дом 60 кв.м в р-не 1-го Персечения, 
ул. Шоссейная, отопление форсунка, уч-к 5 сот. в соб-
ственности, на уч-ке хозпостройка, летняя кухня, есть 
въезд для машины. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-151-29-35.
25009 Кирпичный дом со в/у в п. Каменоломни, ул. 
Дзержинского, р-н МФЦ, пл. 60 кв.м, АГВ, с/у совм., 
6 сот. земли в собственности, во дворе хозпострой-
ки и летняя кухня с газом. Ц. 2300 т.р. тел. 8-928-151-
29-35, АН «Эльсан».
24660 Кирпичный дом в п. Сидоровка, 4 комнаты, 
АГВ, в/п, кирп. кухня с газом и с удобствами, 6 сот. 
земли. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-625-23-90.
24658 Светлый, большой и теплый дом в п. Артем, 
пл. 70 кв.м, в/п 3 м, м/п окна, отопление АОГВ, со 
в/у, 4 комнаты, кухня, большая веранда, уч-к 11 сот. 
земли, хозпостройки, хороший въезд для авто. тел. 
8-904-348-07-99.
24662 Кирпичный дом в п. Дуваново со своим эл. ото-
плением, 5 комн., в/у, 2 асфальт. заезда, 12 сот. земли, 
отмежевано (на выкупе). Ц. 1500 т.р. Можно под ипоте-
ку и рассмотрим все варианты. тел. 8-928-625-23-90.
24661 Кирп. коттедж в п. Красина с АГВ, м/п окна, 
в/у, 4 комнаты, приусадебный уч-к. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-928-625-23-90.
24663 Дом в центре, р-н собора, пл. 63 кв.м, 3 ком-
наты, кухня, прихожая. Все удобства в доме. Имеет-
ся навес на 2 авто. Ц. договорная, торг. тел. 8-908-
187-08-77, с 16 до 20 час. 
2009 Дом в центре (район Собора по ул. Совет-
ская) жилой каменный дом, S=63 кв.м., все удоб-
ства, 3 комнаты, участок 8 соток (не в соб-ти). Цена 
1 600 000 р. Тел: 8-928-100-54-04.
2009 Дом жилой в районе п. Южная (саман ошеле-
ван), S=43 кв.м, 4 комн., h=2,5, АГВ, в хор. сост., во 
дворе жилая кухня, 2 комнаты, АГВ, душевая каби-
на, в хорошем состоянии, уч-к 6 соток (в собствен-
ности). Цена: 1100 т.р. Т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2009 Дом в р-не МЖК (Город будущего) жилой дом, 
саман обложен кирпичом, S=53 кв.м, 3 ком., кухня, 
туалет, душ, кладовая, газ-котел, уч-к 4 сотки (в соб-
ственности). Ц.1190 т.р. Т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2009 Дом в п. Сидоровка, каменный, S=46,1/22,2, 
кухня, 2 ком., газ, душевая кабина, во дворе кухня 
2 комнаты, газ, подвал, участок 11 соток в собствен-
ности. Ц. 750 т.р. (торг)  Т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2009 Дом в районе Собора жилой, S=50 кв.м, 2 спаль-
ни, зал, кухня, газа нет, вода в доме, МПО, во дворе 
кухня под ремонт, S=30 кв.м, 2 ком., уч-к 5 сот., забор 
м/п. Ц. 850 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2009 Дом в п. Наклонная, жилой, 3 комнаты, газ, во-
дворе жилая кухня, газ, ванна. Цена: 990 000 р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
2009 Дом по ул. Красный Горняк (Пьяная балка), ка-
менный, 35 кв.м, газ-форсунка, вода во дворе, во дво-
ре кухня кирп. жилая, 28 кв.м, гараж, 27,6 кв. м, земли 
4,3 сот. в собств. Подходит ипотека. Ц. 750 т.р. Т. 8-928-
906-3380.
2009 Ветхий дом в р-не 1-го Пересечения, по Шос-
сейной, ост. «Репина», земли 5,5 сот. в собств., уч-к 
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